PORTARIA Nº 3/2017

Institui e designa os membros da Comissão Pedagógica e Comissão de Apoio à
Jornada de Direito Material e Porcessual do Trabalho do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região de 2017.

 A DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, Desembargadora Maria Roseli Mendes Alencar, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO a Portaria EJUD7 nº 02/2017, que alterou a Portaria EJUD7 nº 03/2015;

 RESOLVE:

 Art. 1º Instituir a Comissão Pedagógica da Jornada de Direito Material e Processual do
Tribunal Regional do Traballho da 7ª Região de 2017, designando como membros:

 I - ANDRÉ BRAGA BARRETO, Juiz do trabalho Substituto;

 II - DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA, Juíza do Trabalho Substituta;

 III - JOSÉ MARIA COELHO FILHO, Juiz do Trabalho Titular da 1ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 IV - KONRAD SARAIVA MOTA, Juiz do Trabalho Titular da Vara de São Gonçalo do Amarante;

 V - NEY FRAGA FILHO, Juiz do trabalho Substituto.

 Art. 2º Instituir a Comissão de Apoio à Jornada de Direito Material e Processual do Tribunal
Regional do Traballho da 7ª Região de 2017, designando como membros:

 I - FRANCISCO ALVES DE MENDONCA JUNIOR,Técnico Judiário – Área Administrativa;

 II - GIVIANE FARIAS CAMILO AGUIAR, Analista Judiciária – Área Judiciária;

 III - JOÃO EMANUEL BEZERRA BASTOS, Analista Judiciário - Área Administrativa;

 IV - KLICIONY GUERINI BARCELLOS, Analista Judiciária – Área Judiciária;

 V - MARIA VERÔNICA LIMA DE ARAÚJO, Analista Judiciária – Área Judiciária;

 VI - PATRÍCIA CABRAL MACHADO, Técnica Judiária – Área Administrativa;

 VII - ROBERTA CORRÊA MARTINS CARVALHO, Analista Judiciária – Área Judiciária;

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 23 de março de 2017.
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Desembargadora Diretora da Escola Judicial do TRT da 7ª Região

DISPONIBILIZADA NO DEJT Nº 2195, DE 24.03.2017, CADERNO ADMINISTRATIVO DO TRT DA 7ª REGIÃO